
Ředitelství silnic a dálnic ČR
I "Stavební práce v otevřeném řízení

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování stavebních prací 
č. smlouvy objednatele: 16PU-001789/15 
č. smlouvy dodavatele/zhotovitele: 92/2015

na realizaci zakázky

„1/56 Hodoňovice, protililuková opatření I. a II. Etapa“
ISPRQFIN 327 111 0901

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeno
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "objednatel"! na jedné straně

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno 
IČ: 25317628 DIČ: 25317628
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
Zastoupená
(dále jen "dodavatel/zhotovitel") na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany**, případně „smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kteroukoliv z nich).

Obě smluvní strany se dohodly na změně DOBY PRO DOKONČENÍ STAVBY čl. 1.1.33. 
Obchodních podmínek výše uvedené smlouvy o dílo takto:

Termín dodání:
Do 18.11.2016

Ostatní nezměněné ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Důvodem posunutí termínu jsou dodatečné, nepředvídatelné práce, které bylo nezbytné 
provést při realizaci stavby. Jedná se zejména o zvětšení rozsahu vozovkových vrstev 
poškozených dopravou, které bylo nezbytné odstranit a nahradit novými vrstvami. Ztížené 
základové poměry při založení mostu byly důvodem pro změnu založení přemostění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po 2 stejnopisech.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou 
smluvních stran.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/56 Hodoňovice, protihluková opatření I. a II. etapa

Datum: Datum:

21 -10-^
2 6  -10- 2018

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 
F IR E S T A -F išer, rek o n stru k ce , stavby a.s.

Příloha: Harmonogram prací


